펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 38,305 38,305 장외

 합계 38,305 38,305 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수 , 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 19일
   (3) 만기일  : 2010년 09월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 09월 14일, 17일, 18일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 09월 08일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년  3월 07일/ 10일/ 11일, 2008년  9월 08일/ 09일/ 10일,
   2009년  3월 09일/ 10일/ 11일, 2009년  9월 07일/ 08일/ 09일, 2010년  3월 08일/ 09일/ 10일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1 3,271

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1 7,787

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 23,785 23,785 장외

 합계 23,785 23,785 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 외환은행 보통주 , 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 28일
   (3) 만기일  : 2009년 9월 18일
   (4) 기준가격  : 2007년 9월 20일, 21일, 27일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 9월 14일, 15일, 16일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 3월 13일/ 14일/ 17일, 2008년 9월 12일/ 16일/ 17일,  2009년 3월 13일/ 16일/ 17일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1 2,436

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1 2,882

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는경우

60 70

-30%

20%

주가하락률만큼
원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

33.00%

24.75%

16.50%

8.25%

75 80 85

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는경우

60 70

-30%

20%

주가하락률만큼
원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

33.00%

24.75%

16.50%

8.25%

75 80 85

조기상환 조건 충족 시

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMDM-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 7,909 7,909 장외

 합계 7,909 7,909 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 대우조선해양 보통주 , 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 08일
   (3) 만기일  : 2009년 10월 01일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 05일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 09월 29일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 04월 02일, 2008년 09월 30일,  2009년 04월 01일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMDM-1 826

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMDM-1 1,648

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POHY-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 17,749 17,749 장외

 합계 17,749 17,749 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주 , 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 09일
   (3) 만기일  : 2009년 10월 07일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 08일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 10월 05일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 03일, 2008년 10월 02일,  2009년 04월 03일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POHY-1 1,699

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POHY-1 2,705

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는경우

50 65

-35%

15%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

26.8%

20.1%

13.4%

6.7%

70 75 80

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는경우

50 65

-35%

15%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

26.8%

20.1%

13.4%

6.7%

70 75 80

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 12,906 12,906 장외

 합계 12,906 12,906 장외

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁 IKE-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 4,866 4,866 장외

 합계 4,866 4,866 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수, 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 12월 14일
   (3) 만기일  : 2010년 12월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 12월 12일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 12월 08일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 06월 09일, 2008년 12월 09일, 2009년 06월 09일, 2009년 12월 09일, 2010년 06월 09일
[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁 IKE-2 381

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁 IKE-2 677

펀드명 : 마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제7호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 3,010 3,010 장외

 합계 3,010 3,010 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수
   (2) 발행일  : 2007년 12월 27일
   (3) 만기일  : 2009년 12월 24일
   (4) 기준가격  : 2007년 12월 26일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 12월 22일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 03월 21일, 2008년 06월 23일, 2008년 09월 23일, 2008년 12월 22일, 2009년 03월 23일, 2009년 06월 23일, 2009년 09월 23일
[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제7호 353

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제7호 275

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

49.2%

41.0%

32.8%

24.6%

16.4%

8.2%

85 9080
기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

49.2%

41.0%

32.8%

24.6%

16.4%

8.2%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 80

-20%

30%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-5

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 11,406 11,406 장외

 합계 11,406 11,406 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수, 삼성전자 보통주
   (2) 발행일  : 2008년 01월 17일
   (3) 만기일  : 2011년 1월 14일
   (4) 기준가격  : 2008년 1월 15일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2011년 1월 12일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 7월 10일, 2009년 1월 12일, 2009년 7월 10일, 2010년 1월 12일, 2010년 7월 12일
[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-5 818

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)   1. 계약금액(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LPLS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고